



Szp/FZ/Spr-9/9A/PhageScan/2022

Wrocław dn. 19.09.2022 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zaproszenia do składania ofert „Dostawa odczynników laboratoryjnych, materiałów zużywalnych i innych”

Pytanie nr 1 – dotyczy wzoru umowy Paragraf 6, ustęp 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu zamiast:

„Wszystkie pozycje wymienione na fakturze muszą zawierać informacje dotyczące numeru partii/serii oraz terminu ważności. Faktura niezawierających tych danych uznawana jest za nieprawidłową”

Na:

„Wszystkie pozycje wymienione na fakturze muszą zawierać informacje dotyczące numeru partii/serii lub terminu ważności. Faktura niezawierających tych danych uznawana jest za nieprawidłową”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy, w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2 – dotyczy wzoru umowy Paragraf 5, ustęp 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu zamiast:

„Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy w terminie 60 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury. Wynagrodzenie będzie płatne przelewem, na rachunek bankowy Wykonawcy o numerze [.....] prowadzone przez [.....].”

Na:

„Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy w terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury. Wynagrodzenie będzie płatne przelewem, na rachunek bankowy Wykonawcy o numerze [.....] prowadzone przez [.....].”

Zwracam się z prośbą o zmianę terminu płatności na 30 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury. Termin ten jest gwarancją zachowania płynności dla obu stron oraz realizuje zasadę proporcjonalności. 60 dniowy termin płatności jest transakcją asymetryczną dozwoloną w przypadku, kiedy stroną sprzedającą jest duże przedsiębiorstwo. Reprezentowana przeze mnie firma należy do sektora małych przedsiębiorstw. Ustawa PZP obowiązuje zamawiającego do zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy, w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3 – dotyczy wzoru umowy Paragraf 7, ustęp 3

Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru w ramach reklamacji do 21 dni. Nasze produkty są produkowane i magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin nie jest wystarczający i naraża Wykonawcę na poniesienie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy, w zakresie objętym zapytaniem.



Pytanie nr 4 – dotyczy wzoru umowy Paragraf 9, ustęp 1, punkt 1-2

Zwracam się z prośbą o obniżenie wysokości kar do poziomu 0,2%. Zaproponowany przez Zamawiającego poziom kar jest rażąco nieproporcjonalny do możliwych ubytków po stornie Zamawiającego oraz faworyzuje Wykonawców z sektora dużych firm. Tym samym nie jest zgodny z zasadami Ustawy PZP.


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy, w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5


Zwracam się z prośbą o możliwość zaproponowania przez Wykonawcę produktów z okresem przydatności do zużycia nie krótszym niż 75% całego terminu ważności ustalonego przez Producenta danego produktu licząc od daty dostawy. Dla Zamawiającego w przypadku niektórych produktów, może to oznaczać dłuższy termin ważności niż obecnie wymagany, dla Wykonawcy jest to kluczowy aspekt planowania dostaw.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy, w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższa zmiana jest integralną częścią Zaproszenia i dotyczy wszystkich Wykonawców. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.


[Faint, illegible text]



STARSZY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

inż. Monika Wojciechowska